
 

 

UCHWAŁA NR 49/20 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie Regulaminu siłowni zewnętrznej i placu zabaw w Strzegomiu 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się: 

1) Regulamin siłowni zewnętrznej przy ul. A. Mickiewicza 2, stanowiący załącznik nr 1; 

2) Regulamin placu zabaw przy ul. A. Mickiewicza 2, stanowiący załącznik nr 2. 

§ 2. W uchwale nr 107/18 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 19 października 2018 r. w sprawie 

Regulaminów obiektów sportowych w Strzegomiu (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2018 r. poz. 5283 i 6377 i z 2019 r. 

poz. 3521), uchyla się załącznik nr 2 „Regulamin placu zabaw przy ul. A. Mickiewicza 2 w Strzegomiu". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu: 

Tomasz Marczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 czerwca 2020 r.

Poz. 4009



Załącznik nr 1 do uchwały nr 49/20 

Rady Miejskiej w Strzegomiu 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

 

Regulamin siłowni zewnętrznej przy ul. A. Mickiewicza 2 w Strzegomiu 

1. Siłownia Zewnętrzna przy ul. A. Mickiewicza 2 w Strzegomiu jest obiektem ogólnodostępnym, 

stanowiącym własność Gminy Strzegom. 

2. Zarządzanie Siłownią Zewnętrzną powierzono spółce Ośrodek Sportu i Rekreacji Sp. z o. o. ul. Adama 

Mickiewicza 2; 58-150 Strzegom. 

3. Wstęp na Siłownię Zewnętrzną jest nieodpłatny. 

4. Korzystający z Siłowni Zewnętrznej zobowiązani są do bezwzględnego przestrzegania niniejszego 

regulaminu. 

5. Ze względu na konieczność zapewnienia bezpiecznych warunków korzystania z Siłowni Zewnętrznej 

zabrania się: 

a) pozostawiania dzieci w wieku do 13 lat bez opieki dorosłych, 

b) prowadzenia gier zespołowych, 

c) wprowadzania i poruszanie się po Siłowni Zewnętrznej, rowerami, pojazdami mechanicznymi 

i elektrycznymi, 

d) korzystania z urządzeń niesprawnych i wyłączonych z użytkowania przez zarządcę. 

6. Z zainstalowanych urządzeń Siłowni Zewnętrznej należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem 

i instrukcją stanowiskową znajdującą się na urządzeniach. 

7. Osoby naruszające zasady bezpieczeństwa i porządku mogą być wezwane do opuszczenia obiektu,  

a w przypadku nie zastosowania się do wezwania może być zgłoszone wezwanie Policji. 

8. Uwagi i wnioski należy zgłaszać w siedzibie OSiR Sp. z o. o. w Strzegomiu, ul. Mickiewicza 2  na adres 

e-mail: osir@osir.strzegom.pl  lub telefonicznie pod numer: 74 8551 524. 

9. Rozpoczęcie korzystania z siłowni zewnętrznej jest równoznaczne z zapoznaniem się z treścią 

niniejszego Regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4009

mailto:osir@osir.strzegom.pl


Załącznik nr 2 do uchwały nr 49/20 

Rady Miejskiej w Strzegomiu 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

 

Regulamin placu zabaw przy ul. A. Mickiewicza 2 w Strzegomiu. 

1. Plac Zabaw przy ul. A. Mickiewicza 2 w Strzegomiu jest obiektem ogólnodostępnym, stanowiącym 

własność Gminy Strzegom. 

2. Zarządzanie Placem Zabaw powierzono spółce Ośrodek Sportu i Rekreacji Sp. z o. o. ul. Adama 

Mickiewicza 2; 58-150 Strzegom. 

3. Wstęp na Plac Zabaw jest nieodpłatny. 

4. Plac Zabaw czynny jest: 

a) od godziny 8.00 do godziny 20.00 w okresie od 1 kwietnia do 30 września, 

b) od godziny 8.00 do godziny 18 w okresie od 1 października do 31 marca. 

5. Z urządzeń zainstalowanych na Placu Zabaw mogą korzystać dzieci do 12 roku życia. 

6. Korzystający z Placu Zabaw zobowiązani są do bezwzględnego przestrzegania niniejszego regulaminu. 

7. Ze względu na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa na Placu Zabaw zabrania się: 

a) pozostawiania dzieci w wieku do 13 lat bez opieki dorosłych, 

b) wchodzenia na Plac Zabaw w miejscach niewyznaczonych, 

c) wchodzenia na dach wieży oraz górne elementy konstrukcji zamontowanych urządzeń, 

d) wprowadzania i poruszania się po Placu zabaw rowerami, pojazdami mechanicznymi i elektrycznymi, 

e) korzystania z urządzeń niesprawnych i wyłączonych z użytkowania przez zarządcę. 

8. Z urządzeń zainstalowanych na Placu Zabaw należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

9. Osoby naruszające zasady bezpieczeństwa i porządku mogą być wezwane do opuszczenia obiektu,  

a w przypadku nie zastosowania się do wezwania może być zgłoszone wezwanie Policji. 

10. Uwagi i wnioski należy zgłaszać w siedzibie OSiR Sp. z o. o. w Strzegomiu, ul. Mickiewicza 2 na adres 

e-mail: osir@osir.strzegom.pl  lub telefonicznie pod numer: 74 8551 524. 

11. Rozpoczęcie korzystania z placu zabaw jest równoznaczne z zapoznaniem się z treścią niniejszego 

Regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4009

mailto:osir@osir.strzegom.pl

		2020-06-29T13:06:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




